
1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΠΙ111287 ΑΝ 30-34 00:26.70.1

1969ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ27694 ΑΝ 50-54 00:29.40.2

1996ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.128525 ΑΝ 25-29 00:30.32.3

1992ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΑΟ115041 ΑΝ 30-34 00:30.51.4

1977ΚΟΥΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΟ56205 ΑΝ 45-49 00:30.83.5

1984ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ85687 ΑΝ 35-39 00:32.00.6

1995ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.145664 ΑΝ 25-29 00:33.44.7

1975ΣΤΡΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179114 ΑΝ 45-49 00:34.28.8

1991ΓΟΥΣΕΤΗΣ ΓΚΙΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΣΤΕΡ ΚΟΠΙ196647 ΑΝ 30-34 00:35.37.9

1961ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ27077 ΑΝ 60-64 00:37.33.10

1980ΧΡΥΣΟΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ187827 ΑΝ 40-44 00:37.78.11

1962ΜΠΑΝΤΟΥΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ45797 ΑΝ 60-64 00:38.60.12

1984ΜΑΡΑΙΔΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.188698 ΑΝ 35-39 00:43.94.13

1963ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΟΠΙ196650 ΑΝ 55-59 00:45.61.14

1995ΤΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193110 ΑΝ 25-29.15

1987ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ97440 ΑΝ 35-39.16

1996ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ130419 ΑΝ 25-29.17

1983ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ82439 ΑΝ 35-39.18

1972ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ176777 ΑΝ 50-54.19

1957ΤΣΩΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟ14006 ΑΝ 65-69.20
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1988ΔΟΛΙΑΝΙΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΚΟΠΙ98465 ΓΥΝ30-34 00:31.75.1

1995ΤΣΙΑΜΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΚΟΠΙ124441 ΓΥΝ 25-29 00:34.27.2

1994ΠΟΛΙΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟ121104 ΓΥΝ 25-29 00:34.73.3

1988ΚΑΛΤΣΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΠΙ100008 ΓΥΝ30-34 00:34.79.4

1994ΠΡΑΣΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ122954 ΓΥΝ 25-29 00:35.16.5

1968ΤΣΟΥΡΟΥΦΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΠΙ32874 ΓΥΝ50-54 00:38.10.6

1965ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ21867 ΓΥΝ55-59 00:57.17.7

1996ΚΡΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ128667 ΓΥΝ 25-29.8

1995ΖΕΡΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΠΙ124410 ΓΥΝ 25-29.9

1984ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ90929 ΓΥΝ35-39.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 29
Τετ  06.04.2022  13:53



1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1986ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΑΟ167141 ΑΝ 35-39 00:34.56.1

1976ΚΕΛΜΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΙΤΕΑΣ62114 ΑΝ 45-49 00:35.26.2

1984ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ89251 ΑΝ 35-39 00:35.84.3

1970ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ27859 ΑΝ 50-54 00:39.90.4

1970ΜΟΣΚΩΦ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ27298 ΑΝ 50-54 00:44.34.5

1980ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΗΛΥΣ Α.Ο.199308 ΑΝ 40-44 00:45.96.6

1949ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ182754 ΑΝ 70-74 00:50.21.7

1968ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.165347 ΑΝ 50-54 00:50.36.8

1963ΡΕΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ177530 ΑΝ 55-59 00:51.72.9

1954ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180854 ΑΝ 65-69 00:53.49.10

1987ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ97440 ΑΝ 35-39.11

1982ΣΤΡΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟ76345 ΑΝ 40-44.12

1992ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΑΟ115041 ΑΝ 30-34.13

1980ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ72727 ΑΝ 40-44.14
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1990ΒΕΡΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ104961 ΓΥΝ30-34 00:37.77.1

1965ΚΕΦΑΛΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟ16479 ΓΥΝ55-59 00:40.85.2

1975ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ199665 ΓΥΝ45-49.3

1995ΖΕΡΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΠΙ124410 ΓΥΝ 25-29.4

1988ΚΑΛΤΣΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΠΙ100008 ΓΥΝ30-34.5

1983ΠΕΝΝΑ ΥΒΟΝΝΗ ΠΑΟ87693 ΓΥΝ35-39.6

1987ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ100105 ΓΥΝ35-39.7
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ111912 ΑΝ 30-34 00:58.53.1

1992ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ114382 ΑΝ 30-34 01:04.41.2

1983ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ177580 ΑΝ 35-39 01:04.51.3

1984ΒΕΙΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.87014 ΑΝ 35-39 01:04.89.4

1994ΛΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197554 ΑΝ 25-29 01:09.19.5

1972ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΠΙ46861 ΑΝ 50-54 01:11.92.6

1963ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΟΠΦ24281 ΑΝ 55-59 01:15.59.7

1971ΠΟΛΟΝΥΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΠΙ195978 ΑΝ 50-54 01:24.80.8

1962ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ177601 ΑΝ 60-64 01:29.09.9

1967ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196535 ΑΝ 55-59 01:32.96.10

1963ΡΕΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ177530 ΑΝ 55-59 01:36.42.11

1948ΝΟΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΛΛ.ΣΜΥΡ21823 ΑΝ 70-74.12

1975ΣΤΡΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179114 ΑΝ 45-49.13

1978ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196882 ΑΝ 40-44.14

1981ΤΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.92110 ΑΝ 40-44.15

1996ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ130419 ΑΝ 25-29.16

1979ΜΠΑΡΔΑΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΣΦΠ60877 ΑΝ 40-44.17

1963ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ183102 ΑΝ 55-59.18

1968ΝΤΟΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ177631 ΑΝ 50-54.19

1973ΤΡΙΒΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ46175 ΑΝ 45-49.20

1964ΠΟΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ193173 ΑΝ 55-59.21

1952ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192850 ΑΝ 70-74.22

1986ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199240 ΑΝ 35-39.23

1992ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ132751 ΑΝ 30-34.24

1969ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ27694 ΑΝ 50-54.25
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1994ΠΡΑΣΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ122954 ΓΥΝ 25-29 01:11.43.1

1992ΔΟΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΣΦΠ118971 ΓΥΝ30-34 01:11.59.2

1974ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ42517 ΓΥΝ45-49 01:16.13.3

1972ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ40893 ΓΥΝ50-54 01:17.54.4

1990ΖΩΝΤΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΧΡ ΜΙΛΩΝ106398 ΓΥΝ30-34 01:22.94.5

1987ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.121249 ΓΥΝ35-39 01:36.90.6

1984ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ93107 ΓΥΝ35-39.7

1996ΚΡΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ128667 ΓΥΝ 25-29.8

1984ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ90929 ΓΥΝ35-39.9

1956ΠΑΝΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ177632 ΓΥΝ65-69.10

1982ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ94785 ΓΥΝ40-44.11

1989ΛΥΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ183422 ΓΥΝ30-34.12

1972ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ45772 ΓΥΝ50-54.13

1968ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ30513 ΓΥΝ50-54.14

1985ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ76138 ΓΥΝ35-39.15

1992ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199242 ΓΥΝ30-34.16

1970ΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199765 ΓΥΝ50-54.17

1980ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΙΜΕΛΑ ΠΕΚΕΒ63115 ΓΥΝ40-44.18

1981ΔΟΥΡΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕΚΕΒ110506 ΓΥΝ40-44.19
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1985ΜΟΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟ87597 ΑΝ 35-39 01:13.60.1

1983ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ66094 ΑΝ 35-39 01:15.50.2

1992ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ114382 ΑΝ 30-34 01:17.48.3

1972ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ176777 ΑΝ 50-54 01:23.64.4

1975ΜΑΡΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟ42371 ΑΝ 45-49 01:30.40.5

1976ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187847 ΑΝ 45-49 01:30.41.6

1995ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ165063 ΑΝ 25-29 01:32.31.7

1969ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ28754 ΑΝ 50-54 01:32.43.8

1974ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ195980 ΑΝ 45-49 01:33.20.9

1963ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ30148 ΑΝ 55-59 01:33.77.10

1966ΠΕΡΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΙΤΕΑΣ31590 ΑΝ 55-59 01:35.49.11

1971ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ67402 ΑΝ 50-54 01:36.85.12

1973ΨΥΜΑΡΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.188918 ΑΝ 45-49 01:42.13.13

1967ΜΠΟΦΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ40669 ΑΝ 55-59 01:54.15.14

1958ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.148401 ΑΝ 60-64 01:54.43.15

1982ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ71704 ΑΝ 40-44.16
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ110702 ΓΥΝ30-34 01:37.40.1

1982ΣΙΑΡΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ73857 ΓΥΝ40-44 01:38.46.2

1992ΤΣΙΑΜΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΠΙ114475 ΓΥΝ30-34 01:40.62.3

1979ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ68667 ΓΥΝ40-44 01:41.34.4

1975ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΕΥΓΕΝ ΓΝΟΑ46601 ΓΥΝ45-49 01:41.62.5
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1976ΣΕΡΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ50935 ΑΝ 45-49 02:44.87.1

1990ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΠΙ107853 ΑΝ 30-34 02:51.64.2

1983ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186797 ΑΝ 35-39 02:55.24.3

1974ΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ43979 ΑΝ 45-49 03:13.64.4

1975ΚΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ195839 ΑΝ 45-49 03:14.57.5

1980ΧΡΥΣΟΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ187827 ΑΝ 40-44 03:38.31.6

1958ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.148401 ΑΝ 60-64 04:13.78.7

1983ΡΗΓΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ88182 ΑΝ 35-39.8

1974ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ52012 ΑΝ 45-49.9

1983ΒΟΛΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΠΙ99948 ΑΝ 35-39.10

1962ΜΠΑΝΤΟΥΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ45797 ΑΝ 60-64.11

1978ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΛΑΙΜΩΝ56599 ΑΝ 40-44.12

1991ΓΚΟΤΖΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ110971 ΑΝ 30-34.13

1984ΔΡΥΜΩΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ85316 ΑΝ 35-39.14
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1993ΓΙΑΡΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ119116 ΓΥΝ 25-29 02:26.51.1

1983ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ76147 ΓΥΝ35-39 03:05.72.2

1996ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ196963 ΓΥΝ 25-29 03:06.66.3

1983ΛΑΣΚΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ80831 ΓΥΝ35-39 03:24.31.4

1990ΖΩΝΤΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΧΡ ΜΙΛΩΝ106398 ΓΥΝ30-34.5

1994ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ121757 ΓΥΝ 25-29.6
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1984ΔΡΥΜΩΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ85316 ΑΝ 35-39.1
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1982ΣΤΡΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟ76345 ΑΝ 40-44 02:55.94.1

1984ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ89251 ΑΝ 35-39 02:57.39.2

1970ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ27859 ΑΝ 50-54 03:05.68.3

1985ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΣΦΠ177608 ΑΝ 35-39 03:15.84.4

1961ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ27077 ΑΝ 60-64 04:42.91.5

1976ΚΕΛΜΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΙΤΕΑΣ62114 ΑΝ 45-49.6

1983ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ82439 ΑΝ 35-39.7

1986ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΑΟ167141 ΑΝ 35-39.8

1980ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ72727 ΑΝ 40-44.9
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1987ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ100105 ΓΥΝ35-39 03:38.91.1

1996ΚΡΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ128667 ΓΥΝ 25-29.2

1983ΠΕΝΝΑ ΥΒΟΝΝΗ ΠΑΟ87693 ΓΥΝ35-39.3
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1983ΠΑΝΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ80333 ΑΝ 35-39 04:50.09.1

1994ΛΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197554 ΑΝ 25-29 05:33.89.2

1981ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ73127 ΑΝ 40-44 05:34.79.3

1968ΝΤΟΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ177631 ΑΝ 50-54 05:47.73.4

1981ΜΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ88670 ΑΝ 40-44 05:58.25.5

1957ΤΣΩΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟ14006 ΑΝ 65-69 05:59.62.6

1966ΚΡΥΣΙΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178609 ΑΝ 55-59 07:32.86.7

1966ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ195547 ΑΝ 55-59 09:15.84.8

1948ΝΟΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΛΛ.ΣΜΥΡ21823 ΑΝ 70-74.9

1981ΤΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.92110 ΑΝ 40-44.10

1963ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΟΠΙ196650 ΑΝ 55-59.11

1979ΜΑΛΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ60861 ΑΝ 40-44.12

1975ΚΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ195839 ΑΝ 45-49.13

1973ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ56013 ΑΝ 45-49.14

1949ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΓΙΣ ΠΑΟ28810 ΑΝ 70-74.15

1997ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ128078 ΑΝ 25-29.16

1984ΔΡΥΜΩΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ85316 ΑΝ 35-39.17
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1981ΜΑΓΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ65274 ΓΥΝ40-44 04:59.83.1

1992ΤΣΙΑΜΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΠΙ114475 ΓΥΝ30-34 06:10.06.2

1972ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ45772 ΓΥΝ50-54 06:23.05.3

1956ΠΑΝΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ177632 ΓΥΝ65-69 07:08.35.4

1981ΛΕΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ62204 ΓΥΝ40-44.5

1984ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ93107 ΓΥΝ35-39.6

1982ΣΚΛΑΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ181438 ΓΥΝ40-44.7

1968ΚΟΥΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟ34885 ΓΥΝ50-54.8

1965ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ21867 ΓΥΝ55-59.9

1974ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ31938 ΓΥΝ45-49.10
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΠΙ111287 ΑΝ 30-34 00:25.69.1

1991ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ111912 ΑΝ 30-34 00:27.05.2

1984ΒΕΙΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.87014 ΑΝ 35-39 00:28.03.3

1995ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.145664 ΑΝ 25-29 00:28.29.4

1977ΚΟΥΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΟ56205 ΑΝ 45-49 00:28.60.5

1991ΓΟΥΣΕΤΗΣ ΓΚΙΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΣΤΕΡ ΚΟΠΙ196647 ΑΝ 30-34 00:29.81.6

1986ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΑΟ167141 ΑΝ 35-39 00:30.08.7

1975ΣΤΡΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179114 ΑΝ 45-49 00:30.59.8

1984ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ85687 ΑΝ 35-39 00:30.83.9

1972ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΠΙ46861 ΑΝ 50-54 00:31.92.10

1980ΧΡΥΣΟΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ187827 ΑΝ 40-44 00:33.26.11

1986ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199240 ΑΝ 35-39 00:35.58.12

1980ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΗΛΥΣ Α.Ο.199308 ΑΝ 40-44 00:36.36.13

1963ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ183102 ΑΝ 55-59 00:40.04.14

1962ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ177601 ΑΝ 60-64 00:40.16.15

1963ΡΕΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ177530 ΑΝ 55-59 00:40.40.16

1964ΠΟΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ193173 ΑΝ 55-59 00:40.74.17

1954ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180854 ΑΝ 65-69 00:41.16.18

1995ΤΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193110 ΑΝ 25-29.19

1994ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ117990 ΑΝ 25-29.20

1978ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196882 ΑΝ 40-44.21

1984ΜΑΡΑΙΔΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.188698 ΑΝ 35-39.22

1971ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.34697 ΑΝ 50-54.23

1966ΚΡΥΣΙΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178609 ΑΝ 55-59.24

1966ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ195547 ΑΝ 55-59.25

1983ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ177580 ΑΝ 35-39.26

1967ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196535 ΑΝ 55-59.27

1969ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ27694 ΑΝ 50-54.28

1972ΚΟΤΖΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ33071 ΑΝ 50-54.29
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1988ΔΟΛΙΑΝΙΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΚΟΠΙ98465 ΓΥΝ30-34 00:29.40.1

1995ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΑΓΑΠΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ125099 ΓΥΝ 25-29 00:30.47.2

1995ΤΣΙΑΜΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΚΟΠΙ124441 ΓΥΝ 25-29 00:31.48.3

1995ΣΤΑΜΑΤΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ127532 ΓΥΝ 25-29 00:32.49.4

1972ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ40893 ΓΥΝ50-54 00:32.96.5

1994ΠΟΛΙΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟ121104 ΓΥΝ 25-29 00:33.60.6

1974ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ42517 ΓΥΝ45-49 00:34.02.7

1968ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ30513 ΓΥΝ50-54 00:34.13.8

1965ΚΕΦΑΛΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟ16479 ΓΥΝ55-59 00:37.44.9

1980ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟ81899 ΓΥΝ40-44 00:41.92.10

1987ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.121249 ΓΥΝ35-39 00:43.02.11

1989ΛΥΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ183422 ΓΥΝ30-34 00:45.64.12

1975ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ199665 ΓΥΝ45-49.13

1990ΖΩΝΤΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΧΡ ΜΙΛΩΝ106398 ΓΥΝ30-34.14

1982ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ94785 ΓΥΝ40-44.15

1970ΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199765 ΓΥΝ50-54.16

1980ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΙΜΕΛΑ ΠΕΚΕΒ63115 ΓΥΝ40-44.17

1981ΔΟΥΡΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕΚΕΒ110506 ΓΥΝ40-44.18
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ130419 ΑΝ 25-29 00:32.98.1

1985ΜΟΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟ87597 ΑΝ 35-39 00:32.99.2

1996ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.128525 ΑΝ 25-29 00:33.66.3

1979ΜΠΑΡΔΑΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΣΦΠ60877 ΑΝ 40-44 00:34.46.4

1972ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ176777 ΑΝ 50-54 00:38.22.5

1975ΜΑΡΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟ42371 ΑΝ 45-49 00:38.42.6

1983ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186797 ΑΝ 35-39 00:38.52.7

1995ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ165063 ΑΝ 25-29 00:39.00.8

1976ΣΕΡΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ50935 ΑΝ 45-49 00:39.19.9

1978ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΛΑΙΜΩΝ56599 ΑΝ 40-44 00:39.92.10

1992ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΑΟ115041 ΑΝ 30-34 00:39.94.11

1963ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ30148 ΑΝ 55-59 00:40.34.12

1969ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ28754 ΑΝ 50-54 00:40.50.13

1971ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ67402 ΑΝ 50-54 00:41.57.14

1974ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ195980 ΑΝ 45-49 00:42.15.15

1973ΨΥΜΑΡΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.188918 ΑΝ 45-49 00:42.56.16

1966ΠΕΡΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΙΤΕΑΣ31590 ΑΝ 55-59 00:43.53.17

1976ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187847 ΑΝ 45-49 00:45.48.18

1952ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192850 ΑΝ 70-74 00:51.11.19

1967ΜΠΟΦΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ40669 ΑΝ 55-59 00:53.57.20

1963ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ183102 ΑΝ 55-59 00:55.39.21

1954ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180854 ΑΝ 65-69 00:59.80.22

1995ΤΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193110 ΑΝ 25-29.23

1987ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ97440 ΑΝ 35-39.24

1980ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΗΛΥΣ Α.Ο.199308 ΑΝ 40-44.25

1971ΠΟΛΟΝΥΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΠΙ195978 ΑΝ 50-54.26

1963ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΟΠΙ196650 ΑΝ 55-59.27

1983ΒΟΛΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΠΙ99948 ΑΝ 35-39.28

1982ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ71704 ΑΝ 40-44.29

1973ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ56013 ΑΝ 45-49.30

1991ΓΚΟΤΖΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ110971 ΑΝ 30-34.31
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ196963 ΓΥΝ 25-29 00:42.32.1

1975ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΕΥΓΕΝ ΓΝΟΑ46601 ΓΥΝ45-49 00:45.90.2

1968ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ30513 ΓΥΝ50-54 00:45.98.3

1979ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ68667 ΓΥΝ40-44 00:46.98.4

1973ΑΛΜΥΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ45970 ΓΥΝ45-49 00:47.91.5

1980ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟ81899 ΓΥΝ40-44 00:51.44.6

1982ΣΙΑΡΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ73857 ΓΥΝ40-44.7

1995ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΑΓΑΠΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ125099 ΓΥΝ 25-29.8

1989ΛΥΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ183422 ΓΥΝ30-34.9

1980ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΙΜΕΛΑ ΠΕΚΕΒ63115 ΓΥΝ40-44.10

1981ΔΟΥΡΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕΚΕΒ110506 ΓΥΝ40-44.11
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1984ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ89251 ΑΝ 35-39 01:16.44.1

1982ΣΤΡΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΟ76345 ΑΝ 40-44 01:16.77.2

1976ΚΕΛΜΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΙΤΕΑΣ62114 ΑΝ 45-49 01:17.84.3

1981ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ73127 ΑΝ 40-44 01:27.35.4

1968ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.165347 ΑΝ 50-54 01:49.30.5

1949ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ182754 ΑΝ 70-74 01:56.37.6

1990ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΠΙ107853 ΑΝ 30-34.7

1970ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΡΕΘΥΜ27859 ΑΝ 50-54.8

1980ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ72727 ΑΝ 40-44.9

1961ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ27077 ΑΝ 60-64.10
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1992ΔΟΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΣΦΠ118971 ΓΥΝ30-34 01:24.09.1

1990ΒΕΡΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ104961 ΓΥΝ30-34 01:30.38.2

1983ΛΑΣΚΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ80831 ΓΥΝ35-39 01:34.50.3

1987ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ100105 ΓΥΝ35-39 01:46.67.4

1974ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ31938 ΓΥΝ45-49 01:46.71.5

1965ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ21867 ΓΥΝ55-59 01:48.35.6

1968ΤΣΟΥΡΟΥΦΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΠΙ32874 ΓΥΝ50-54.7

1983ΠΕΝΝΑ ΥΒΟΝΝΗ ΠΑΟ87693 ΓΥΝ35-39.8

1994ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ121757 ΓΥΝ 25-29.9

1992ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199242 ΓΥΝ30-34.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 29
Τετ  06.04.2022  13:53



1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1983ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ66094 ΑΝ 35-39 01:06.17.1

1991ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ111912 ΑΝ 30-34 01:10.24.2

1977ΚΟΥΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΟ56205 ΑΝ 45-49 01:11.72.3

1984ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ85687 ΑΝ 35-39 01:17.95.4

1994ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ117990 ΑΝ 25-29.5

1957ΤΣΩΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟ14006 ΑΝ 65-69.6
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1982ΣΚΛΑΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ181438 ΓΥΝ40-44 01:50.34.1
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1968ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.165347 ΑΝ 50-54 09:06.04.1

1983ΡΗΓΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ88182 ΑΝ 35-39.2

1983ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ82439 ΑΝ 35-39.3
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1993ΓΙΑΡΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ119116 ΓΥΝ 25-29.1

1985ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ76138 ΓΥΝ35-39.2
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΓΚΟΤΖΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ110971 ΑΝ 30-34 02:09.50.1

1983ΠΑΝΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ80333 ΑΝ 35-39 02:16.17.2

1972ΚΟΤΖΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ33071 ΑΝ 50-54 02:17.95.3

1983ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ177580 ΑΝ 35-39 02:26.48.4

1978ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΛΑΙΜΩΝ56599 ΑΝ 40-44 02:29.13.5

1994ΛΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197554 ΑΝ 25-29 02:33.10.6

1962ΜΠΑΝΤΟΥΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ45797 ΑΝ 60-64 02:36.84.7

1973ΤΡΙΒΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ46175 ΑΝ 45-49 02:43.96.8

1968ΝΤΟΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ177631 ΑΝ 50-54 02:44.49.9

1963ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΟΠΦ24281 ΑΝ 55-59 02:52.11.10

1974ΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ43979 ΑΝ 45-49 02:54.16.11

1973ΨΥΜΑΡΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.188918 ΑΝ 45-49 03:17.70.12

1962ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ177601 ΑΝ 60-64 03:18.42.13

1971ΠΟΛΟΝΥΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΠΙ195978 ΑΝ 50-54 03:19.10.14

1964ΠΟΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ193173 ΑΝ 55-59 03:28.71.15

1966ΚΡΥΣΙΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178609 ΑΝ 55-59 03:31.21.16

1966ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ195547 ΑΝ 55-59 04:23.84.17

1948ΝΟΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΛΛ.ΣΜΥΡ21823 ΑΝ 70-74.18

1981ΤΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.92110 ΑΝ 40-44.19

1995ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.145664 ΑΝ 25-29.20

1984ΜΑΡΑΙΔΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.188698 ΑΝ 35-39.21

1971ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.34697 ΑΝ 50-54.22

1990ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΠΙ107853 ΑΝ 30-34.23

1974ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ195980 ΑΝ 45-49.24

1976ΣΕΡΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ50935 ΑΝ 45-49.25

1981ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ73127 ΑΝ 40-44.26

1973ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ56013 ΑΝ 45-49.27

1985ΚΟΝΤΖΙΚΛΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199241 ΑΝ 35-39.28
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1993ΓΙΑΡΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ119116 ΓΥΝ 25-29 02:13.65.1

1981ΜΑΓΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ65274 ΓΥΝ40-44 02:18.70.2

1995ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΑΓΑΠΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ125099 ΓΥΝ 25-29 02:23.64.3

1974ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ42517 ΓΥΝ45-49 02:55.88.4

1972ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ40893 ΓΥΝ50-54 02:56.49.5

1972ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ45772 ΓΥΝ50-54 03:04.72.6

1956ΠΑΝΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ177632 ΓΥΝ65-69 03:26.09.7

1987ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.121249 ΓΥΝ35-39 03:52.07.8

1983ΛΑΣΚΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ80831 ΓΥΝ35-39.9

1996ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ196963 ΓΥΝ 25-29.10

1994ΠΡΑΣΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ122954 ΓΥΝ 25-29.11

1983ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ76147 ΓΥΝ35-39.12

1973ΑΛΜΥΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ45970 ΓΥΝ45-49.13
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1963ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ30148 ΑΝ 55-59 03:26.58.1

1966ΠΕΡΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΙΤΕΑΣ31590 ΑΝ 55-59 03:34.18.2

1971ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ67402 ΑΝ 50-54 03:41.45.3

1976ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187847 ΑΝ 45-49.4

1967ΜΠΟΦΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ40669 ΑΝ 55-59.5

1982ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ71704 ΑΝ 40-44.6

1975ΜΑΡΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟ42371 ΑΝ 45-49.7

1983ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ66094 ΑΝ 35-39.8

1969ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ28754 ΑΝ 50-54.9
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1ο ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ SWIMMING FAMILY CUP (MASTERS)
ΙΛΙΣΙΑ
09 - 10 Απρ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/4/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1984ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ90929 ΓΥΝ35-39 03:19.37.1

1979ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ68667 ΓΥΝ40-44 03:38.21.2

1975ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΕΥΓΕΝ ΓΝΟΑ46601 ΓΥΝ45-49 03:41.16.3

1992ΤΣΙΑΜΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΠΙ114475 ΓΥΝ30-34 03:42.05.4

1984ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ93107 ΓΥΝ35-39.5
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